为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将湖州市吴兴区总工会2025年7月至7月采购意向公开如下：

	采购单位
	湖州市吴兴区总工会

	采购项目名称
	湖州市吴兴区总工会 吴兴区“华成大厦职工文化活动阵地”装修布展项目

	预算金额（元）
	500000

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年6月

	采购需求概况
	标的名称：吴兴区“华成大厦职工文化活动阵地”装修布展项目
数量/单位：1
预算金额（元）：500000.00
采购目录：C22029900其他展览服务

需实现的主要功能或者目标：要求灵活设计大厅可用于会议、培训、小型演出和节日活动等。设置复合学习区，可阅读、自习、线上学习、小组讨论、轻度办公。设置基础服务点，可用于接待、信息发布、饮水休息。设有储物柜、饮水机、急救箱等，兼顾驿站功能。设置简餐轻食区靠近入口或服务点，独立通风。可提供加热（微波炉）、冷藏（小冰箱/展示柜）、简易冲泡（咖啡机/饮水机）、吧台座位。

需满足的质量、服务、安全、时限等要求：详见后续发布采购公告文件。

	联系人
	超级机构管理员

	联系电话
	0572-2289580

	备注
	/

湖州市吴兴区总工会

2025年7月16日